PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 150/2016
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RESULTADO PRELIMINAR
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 73, de 15 de junho de 2016, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar função de Professor Anos Iniciais junto a Secretaria Municipal de Educação, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido e amparado por Lei Municipal com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado preliminar da pontuação dos inscritos no processo seletivo, referente ao Edital de Seleção 136/2016:
	NOME
	RG
	TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Carla Cristina Demarchi
	2043202825
	17
	886

	Ledi Teresinha Canton
	9037809515
	15
	8525

	Loíze Paese
	4053827939
	15
	1292

	Anecilda Bavaresco
	9018951906
	14
	14242

	GrazielaDalacorte Borelli
	1094043674
	10
	1412

	Tania Mara Gerhardt Castro
	9054956074
	10
	955

	Micheli Guadagnin
	1094042866
	9
	1534

	Viviane Silveira Urtassum
	4052359074
	9
	1385

	Jessica V. de Oliveira Chagas
	1060488581
	8
	1080

	Sandra Mara Caceres da Silva
	6049150995
	8
	180

	Alessandra Deconto
	8042679277
	7
	5802

	Ieda Maria Girardi
	1012513188
	5
	2401

	Cristiane Maciel
	9100110932
	5
	429

	Francini Lucia Florao Rigo
	3101642936
	5
	127

	Grasiele Da Silva
	9083276681
	5
	0

	Marina Coldebella
	8107845871
	4
	70

	Niversi Granville Bastos
	2065081123
	4
	0

	Analice Feil
	7099239746
	3
	782

	Regina Madalena Pedrebon
	1071494734
	3
	0

	Juliane Portella
	4058920754
	3
	0

	Thaís Castro Bartz
	2109391827
	1
	0

Marau, 27 de junho de 2016.
CAMILA ISELE ZANIN

REGIANE BORTOLOTTI
GREICI CAMPANHA
1
2